Motornet DC
Bürstenloser Servomotor mit integriertem
Servoantrieb 0,9 - 7,5 Nm
2 1
 ACHTUNG — VERANTWORTUNG DES ANWENDERS
VERSAGEN ODER UNSACHGEMÄßE AUSWAHL ODER UNSACHGEMÄßE VERWENDUNG DER HIERIN BESCHRIEBENEN
PRODUKTE ODER ZUGEHÖRIGER TEILE KÖNNEN TOD, VERLETZUNGEN VON PERSONEN ODER SACHSCHÄDEN
VERURSACHEN.

• Vakuum-Sauger und -Sensoren
Motornet DC
Bestellschlüssel
Motornet DC Hybridkabel
1 2 3 4
Bestellbeispiel HYBCA 0030 PSI 4
1 Kabeltyp
HYBCA Hybridkabel für Motornet DC
2 Länge (x10 mm)
0030 300 mm
0100 1000 mm (1 m)
1000 10 m
Hinweis: Maximale Kabellänge 15 m
3 Anschlussart
PSI Konfektioniertes Kabel PSI zu MDC
mit PSI-Stecker und passendem
MDC-Stecker
MDC Konfektioniertes Kabel MDC zu MDC
mit passenden MDC-Steckern
4 Kabelquerschnitt
Leeres
Feld
2,5 mm2 Kabelquerschnitt
4 4,0 mm2 Kabelquerschnitt
Kabeloptionen
HYBCA1
Nur MDC Hybridkabel (ohne Stecker) -
1 m Länge / 2,5 mm2
HYBCA14
Nur MDC Hybridkabel (ohne Stecker) -
1 m Länge / 4 mm2
CONMDCMV MDC Hybridstecker (Stecker)
CONMDCFV MDC Hybridstecker (Kupplung)
TAPMDCETH Abschlusskappe für MDC EtherCAT
TAPMDCETHS
Abschlusskappe für MDC EtherCAT mit
Servicebus
1 Gerätetyp
PSI Verbindungsmodul für Motornet DC
2
5 5 kW Leistung für PSUP10
10 10 kW Leistung für PSUP20
20 20 kW Leistung für PSUP30
PSI Verbindungsmodul für Motornet DC
1 2 3
Bestellbeispiel PSI 10 P
Netzfilter für PSUP
1 2
Bestellbeispiel NFI 03/01
1 Zubehör
NFI Netzfilter
2 Typ
03/01 für PSUP10
Referenzachsverbund 3 x 480V 25 A
6 x 10 m Motorkabellänge
03/02 für PSUP10
Referenzachsverbund 3 x 480 V 25 A
6 x 50 m Motorkabellänge
03/03 für PSUP20, PSUP30
Referenzachsverbund 3 x 480 V 50 A
6 x 50 m Motorkabellänge
Ballastwiderstände
1 2
Bestellbeispiel BRM 05/01
1 Zubehör
BRM Ballastwiderstand
2 Typ
13/01 30 Ω / 0,5 kWdauer für PSUP10D6,
 für PSUP20D6 (2x30W parallel)
14/01 15 Ω / 0,5 kWdauer
für PSUP10D6 (2 x 15Ω in Serie)
für PSUP20, PSUP30)
12/01 18 Ω/ 4,5 kWdauer(für PSUP30)
Kondensatormodul
1 2
Bestellbeispiel PSC 023 M00
1 Zubehör
PSC Kondensatormodul
2 Typ
023 M00 2300 µF keine zusätzliche Erweiterung
047 M00 4700 µF keine zusätzliche Erweiterung
068 M00 6800 µF keine zusätzliche Erweiterung
Netzteil: PSUP
1 2 3 4 5
Bestellbeispiel PSU P 10 D6 USB M00
1 Gerätefamilie
PSU Netzmodul
2 Gerätetyp
P Netzmodul
3 Nennleistung; Versorgungsspannung
10 D6 10kW; 400 VAC (3-phasig)
20 D6 20kW; 400 VAC (3-phasig)
30 D6 30 kW; 400 VAC (3-phasig) 1)
4 Schnittstelle
USB USB-Anschluss
5 Optionen
M00 keine zusätzliche Erweiterung
1)	 Betrieb an der PSUP30 nur mit Netzdrossel.
Benötigte Netzdrossel für PSUP30: 0,45 mH / 55 A
Wir bieten die folgenden Netzdrosseln an:
LCG-0055-0,45 mH (BxTxH: 180 mmx140 mmx157 mm; 10 kg)
LCG-0055-0,45 mH-UL (mit UL Zertifizierung)
(BxTxH: 180 mmx170 mmx157 mm; 15 kg)
19
LUFT- UND RAUMFAHRT
Schlüsselmärkte
• Flugzeugantriebe